
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 

                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                         tel +38551659480        

               

KLASA: 007-04/23-02/3 

URBROJ: 2170-1-68-02-23-3 

Rijeka, 3. svibnja 2023. godine 

 

Temeljem članka 8. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje Osnovne škole Turnić, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora od 3. svibnja 2023. 

godine, ravnateljica Jasna sandalj, prof. donosi  

 

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA  

prijavljenih na natječaj za radno mjesto kuhar/ica na neodređeno puno radno vrijeme 

 

I.  

Prema natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto kuhar/ica na neodređeno puno radno 

vrijeme od 40 sati tjedno, objavljenom na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole i Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje dana 30. ožujka 2023. godine, nije izvršen izbor kandidata za navedeno radno 

mjesto. 

 

II.  

Natječaj za radno mjesto iz točke I. ove Odluke će se ponoviti. 

 

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 

Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto kuhar/ica na neodređeno puno radno vrijeme objavljen je dana 30. ožujka 

2023. godine na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Turnić. Na sjednici Školskog odbora održanoj dana 3. svibnja 

2023. godine, ravnateljica nije predložila kandidata za zasnivanje radnog odnosa sukladno članku 

118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi te školski odbor nije mogao dati 

prethodnu suglasnost za zasnivanje radnog odnosa. 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

                                                                                                                       R a v n a t e lj i c a: 

 

 ______________________ 

                                                                                                             / Jasna Sandalj, prof. / 

mailto:os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr

